
令和3年3月17日

長崎県央農業協同組合

　　この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました下記２支店は,令和３年２月２６日

（金）の業務終了をもって継承支店に統合させていただいております。

努力をいたしますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　今後とも、皆様の負託に応えるため継承支店の機能を充実すべく役職員一同,より一層の

組合員・利用者のみなさまへ

店舗統廃合のお知らせ

　　平素より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

　　※ご不明な点がございましたら、上記継承支店までご連絡下さい。

廃止店舗

店舗名 波佐見南支店

連絡先

〒８５９－３７０１　長崎県東彼杵郡

波佐見町折敷瀬郷２１１７

店舗番号 ８８１３－３０５
℡　０９５６－８５－２０１２

　　≪　店舗統廃合日　：　令和３年２月２７日（土） ≫

統廃合対象店舗 継承店舗

名称変更店舗

店舗名 波佐見東支店 店舗名 波佐見支店

店舗番号 ８８１３－３０６ 店舗番号 ８８１３－３０６


